www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

80 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 02 de Dezembro de 2022 • Edição IVDCCXI

ld:0047D62CF99DEDA5
ti-~ -~

ESTADO DO PIAUÍ ! ew 1
PREFEITURAMUNICIPALDEJUAZEIRODOPIAUÍ ,• •J
CNPJ: 01.612.582/0001-20 f
Av. São Francisco, S/ N-Centro - CEP: 64.343.000 ,
Fone: 0(86) 3253-0131 -- •
E-mail: prefeituradojuazeiropi@hotmail.com JUAZEIRO DO PIAUI

i'jil:ttt!§ · i ·: · :iPiili·i

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 087 / 2022
PROCESSO Nº: 087 / 2022
DISPENSA Nº: 040/ 2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ -
PI.

CONTRATADO: JOAO PAULO NOGUEIRA DA SILVA 07895559303, CNPJ:

33.197.927 / 0001-12.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA OS EVENTOS DO

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO DO PIAUÍ - PI.
VALOR: R$ 23.300,00 (VINTE E TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS).

FONTE DE RECURSO: FPM / FME / FMS / FMAS / ICMS / RECURSOS
PROPRIOS.

ASSINATURA DO CONTRATO: 01 DE DEZEMBRO DE 2022.
VIGtNCIA: 01 DE DEZEMBRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

Juazeiro do Piauí - PI, 01 de dezembro 2022.

f2_
José Wilson Pereira Gomes

Prefeito Municipal

ld:167C2DB2D23DEDBE
~ --~ -

ESTADO DO PIAUÍ : · ~
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ ~ • , }
CNPJ: 0l.612.582/0001-20 f
Av. São Francisco, S/ N-Centro- CEP: 64.343.000 ,
Fone: 0(86) 3253-0131 - •
E-mail: prefeituradojuazeiropi@hotmail.com JUAZEIRO DO PIAUI

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO Nº: 087 / 2022
DISPENSA Nº: 040/ 2022

RATIFICO, o processo licitatório nº 087 / 2022, na modalidade dispensa nº

040/ 2022, que tem como objeto a contratação de empresa para a prestação de

serviços de locação de estrutura para os eventos do município de Juazeiro do Piauí

PI, tendo com empresa contratada JOAO PAULO NOGUEIRA DA SILVA

07895559303, CNPJ: 33.197.927 / 0001-12, com o valor R$ 23.300,00 (vinte e três mil

e trezentos reais).

Juazeiro do Piauí- PI, 01 de dezembro 2022.

José Wilson Pereira Gomes
Prefeito Municipal

~ ---L -
ESTADo DO PIAUÍ : · ~
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ ., • . ;
CNPJ: 0l.612.582/0001-20 f
Av. São Francisco, S/ N-Centro - CEP: 64.343.000 ,
Fone: 0(86) 3253-0131 -- •
E-mail: prefeituradojuazeiropi@hotmail.com JUAZEIRO DO PIAUI

l'I IUtH · ' : @W,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na forma da Lei 14.133/ 21 e suas alterações, HOMOLOGO o presente

processo licitatório de nº 087 / 2022, Procedimento nº 040/ 2022, modalidade

dispensa, autorizando a ultimação dos atos necessários à contratação, para que

produza seus jurídicos e legais efeitos.

Juazeiro do Piauí - PI, 01 de dezembro 2022.

José Wilson Pereira Gomes
Prefeito Municipal

ld:09FEBC778863EA13

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org